
 

 

Številka: 900-13/2010  

Nova Gorica, 11. november 2010  

  

  

Z A P I S N I K  

  

  

konstitutivne seje Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica, ki je bila 11. novembra 

2010 v veliki dvorani Mestne občine Nova Gorica, s pričetkom ob 14. uri.  

  

Sejo je vodil Mitja Trtnik, drugi najstarejši svetnik Mestnega sveta MONG.     

  

Zapisnik je vodil Miran Ljucovič, vodja  službe mestnega sveta.  

  

Poročilo o prisotnosti svetnikov na seji je podal predsedujoči Mitja Trtnik.  

  

Na seji so bili prisotni naslednji svetniki: Matej Arčon, Dejana Baša, Tomaž Belingar, Lara 

Beseničar Pregelj, mag. Mirjam Bon Klanjšček, Kaja Draksler, Oton Filipič, Aleksander 

Gaberščik, dr. Robert Golob, Tomaž Horvat, Niko Jurca, Miro Kerševan, mag. Darinka 

Kozinc, Nataša Leban, Miran Müllner, Anton Peršič, Anton Petrovčič, Boris Rijavec, mag. 

Uroš Saksida, Tomaž Slokar, Vida Škrlj, Črtomir Špacapan, Patricija Šulin, Elvira Šušmelj, 

Tomaž Torkar, Srečko Tratnik, Marko Tribušon, Mitja Trtnik, Milojka Valantič, Valter 

Vodopivec, Stanko Žgavc.  

  

Opravičeno odsotna: Ivan Erzetič, Aleš Jakin.  

  

Seji so prisostvovali:  

• Mirko Brulc, župan MONG   

• Bogdan Žižmond-Kofol, vodja kabineta župana  

• Franko Kacafura, načelnik oddelka za splošne zadeve  

• Silvana Matelič, načelnica oddelka za infrastrukturo in gospodarske javne  službe  

• Vida Štucin, načelnica oddelka za finance   

• Vladimir Peruničič,  v.d. načelnika oddelka za družbene dejavnosti  

• Tatjana Gregorčič, načelnica oddelka za gospodarstvo.  

  

Za overitelja zapisnika sta bila izvoljena svetnika: 
- Tomaž Horvat in  - Mirjam Bon Klanjšček.   
  

Od 28 svetnikov jih je 21 glasovalo za.  

  
Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Pričeli bi s konstitutivno sejo. Najprej bi pozdravil vse kolege svetnice in svetnike, pozdravil 

bi župana in poslanca Državnega zbora Republike Slovenije g. Mirka Brulca, predstavnike 

medijev, predstavnike občinske uprave in seveda vse občane in občanke Nove Gorice, ki 

bodo spremljali to sejo preko TV, kakor tudi vse člane uprave MONG in vse prisotne v 

dvorani.  

Preden preidemo na razpravo o dnevnem redu, moramo določiti, kdo bo vodil 

današnjo sejo. Zakon o lokalni samoupravi v 15.b členu določa, da konstitutivno sejo vodi 

najstarejši svetnik oziroma svetnik, ki ga na predlog najstarejšega svetnika določi mestni 

svet. Najstarejši svetnik tega sestava mestnega sveta, g. Erzetič Ivan, je izrazil željo, da iz 

zdravstvenih razlogov ne bi vodil te seje, predlagal pa je, da bi jo vodil jaz kot drugi  

  



 

  

  
najstarejši svetnik. Ker mora o tem odločati mestni svet, bom dal ta predlog na glasovanje.   

Še prej pa predlagam, da izvedemo poskusno glasovanje. S tem bomo aktivirali  

glasovalno napravo. Za tiste, ki ste novi v naših vrstah, pa bo to tudi generalka za pravo 

glasovanje. Čeprav je rokovanje z glasovalno napravo zelo enostavno, bi še enkrat 

pojasnil, da s pritiskom na zeleno tipko, ki ima oznako 1A, glasujemo za podani predlog, s 

pritiskom na rdečo tipko 2B glasujemo proti predlagani odločitvi. Če se želite pri glasovanju 

vzdržati, ne pritisnete na nobeno od tipk. Bodite natančni, saj popravki pri glasovanju niso 

možni. Ko tisti, ki vodi sejo, napove glasovanje, imate časa 10 sekund, da opravite 

glasovanje, potem se glasovanje zaključi in vaš morebitni kasnejši pritisk na tipko se ne bo 

upošteval. Glede na izraženo željo na sestanku predstavnikov strank in list zastopanih v 

mestnem svetu, se bo rezultat glasovanja izpisal na projekciji šele po zaključenem 

glasovanju.   

Kot rečeno, prehajamo najprej na poskusno glasovanje.  Glasujte zdaj, pritisnite 

katerokoli, torej rdečo ali zeleno tipko, s čimer bomo aktivirali glasovalno napravo.  

Glasujmo sedaj.  

Ugotovili smo, da glasovalna naprava deluje.   

Sedaj pa prehajamo na prvo pravo glasovanje. Na glasovanje dajem predlog, da 

jaz kot drugi najstarejši svetnik vodim današnjo konstitutivno sejo mestnega sveta MONG. 

Glasujemo.   

   

Od 28 svetnikov jih je 27 glasovalo za.  

Predlog je bil sprejet.  

  

Prehajamo na razpravo o dnevnem redu. Glede na to, da je bil predlagan dnevni red 

razširjen s 5.A točko – potrditev mandata nadomestnemu članu mestnega sveta, je 

potrebno o tem glasovati. Na glasovanje dajem predlog, da se dnevni red dopolni s točko 

5.A. Glasujemo.  

  

Od 28 svetnikov jih je 27 glasovalo za, 1 proti.  

Predlog je bil sprejet.  

  

Glasujemo o celotnem dnevnem redu. Glasujemo.  

  

Od 28 svetnikov jih je 23 glasovalo za, 1 proti.  

  

Ugotavljam, da je sprejet naslednji dnevni red:  

  

1. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v mestni svet in volitev župana  

2. Imenovanje komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev 

izvolitve župana  

3. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov mestnega sveta  

4. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana  

5. Slovesna zaprisega in nastopni govor župana  

5.A  Potrditev mandata nadomestnemu članu mestnega sveta  

6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

  

  

  

1. točka dnevnega reda Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v 

mestni svet in volitev župana   

   

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Naprošam predsednika občinske volilne komisije, g. Andreja Orla, da poda poročilo.   

  

Andrej Orel, predsednik občinske volilne komisije:  



 

  

Čestitam vam za izvolitev.  

Občinska volilna komisija je obe poročili že dala mandatni komisiji. Tu bi obrazložil 

predvsem o tem,  kako so tekle celotne volitve.   

Že ob prejemanju kandidatur smo preverjali pravilnost in zakonitost kandidatur in 

formalne napake sproti odpravljali. Od vseh prejetih kandidatur smo ugotovili le, da je bila 

ena kandidatura nezakonita, in sicer kandidatura Stranke za enake možnosti Slovenije. To 

kandidaturo smo s sklepom zavrnili. Zoper naš sklep o zavrnitvi je bil sprožen tudi spor 

pred sodiščem, ki je bil zavrnjen in kolikor je meni znano, ta stranka ni sprožila spora pred 

Ustavnim sodiščem. Namreč, o pritožbah v predhodnem postopku odloča sodišče na eni 

stopnji, ni drugostopenjskega postopka.  

Imenovali smo volilne odbore, objavili smo razglas glede kandidatov. Na 47 voliščih 

smo opravili dva kroga volitev. V prvem krogu je bila udeležba 13.211 volivcev oz. 50,27 

%, v drugem krogu je bilo nekoliko manj, 10.675 oz. 40,36 %. Na delo volilnih odborov v 

prvem in drugem krogu nismo prejeli nobenih pripomb niti pritožb. Smo pa pri ugotavljanju 

rezultatov na enem volišču za volitve v svet KS ugotovili tako nezakonitost, da smo na tem 

volišču razveljavili volitve in smo jih nato v drugem krogu ponovili brez velikega medijskega 

pompa in so bile nato volitve na tem volišču ponovljene in mislim, da so sedaj rezultati 

pravi.   

Kot sem rekel, z delom volilnih odborov ni bilo nobenih pripomb. Ob prejemanju 

volilnega materiala smo prekontrolirali vse neveljavne glasovnice, da ne bi slučajno bil 

kateri izmed kandidatov oškodovan s tem, da bi bile neveljavne glasovnice dane med 

veljavne. Nato smo razdelili mandate po t.im. Dontovem sistemu. Prva Lista Roberta 

Goloba je dobila 4 mandate, druga lista SNS en mandat, tretja lista LDS tri mandate, četrta 

lista en mandat, peta lista sedem mandatov, šesta lista ZZD en mandat, sedma lista Lista 

obrti in podjetništva en mandat, osma lista Lista za kakovost bivanja en mandat, deveta 

lista Lista Trnovsko banjške planote dva mandata, Lista Zares- nova politika en mandat, 

Lista NSi en mandat, dvanajsta lista SDS je prejela pet mandatov, petnajsta lista DeSUS 

dva mandata. Pri tej listi smo tudi določili, kdo je bil izvoljen po načelu preferenčnih glasov. 

Namreč, prvi izvoljen Ivan Erzetič je bil izvoljen po sistemu preferenčnih glasov. In 

sedemnajsta Lista Gregorja Veličkova je dobila dva mandata. Vsem novo izvoljenim 

svetnikom smo podali potrdila, ki ste jih danes predložili ob prihodu na sejo.  

Istočasno z volitvami v mestni svet so potekale tudi županske volitve, in sicer v dveh 

krogih. V prvem krogu sta dobila Darinka Kozinc in Matej Arčon največ glasov, Darinka 

Kozinc je dobila več glasov, zato je bila na glasovnici postavljena na prvo mesto, Matej 

Arčon je dobil manj glasov, zato je bil na drugem mestu. V drugem krogu volitev pa je dobil 

Matej Arčon 6.750 glasov oz. 64 %, Darinka Kozinc 35,98 %. Izvoljen je bil g. Arčon, ker 

se voli po večinskem sistemu. Namreč, volitve v mestni svet se vršijo po proporcionalnem 

sistemu, volitve župana pa po večinskem, tako da je bil izvoljen Matej Arčon. Izdali smo 

potrdilo, ki ga imate tukaj.  

Če ima kdo kakršnokoli vprašanje, bom odgovoril. Mislim, da so bile volitve zelo 

natančno izpeljane. Zahvaljujem se celotni ekipi, ki je to izvajala in volilni komisiji. Na 

vprašanja pa sem pripravljen odgovarjati. Glede na to, da ni pripomb oz. vprašanj, bi se 

vam zahvalil in vam želim uspešno delo.   

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Glede na to, da vprašanj ni, mislim da ni potrebno razprave in da lahko preidemo h 

glasovanju o sklepih.    

Sklep se glasi: »Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s 

poročilom občinske volilne komisije o izidu rednih volitev v Mestni svet Mestne 

občine Nova Gorica, ki so bile 10. oktobra 2010 in s poročilom o izidu rednih volitev 

za župana Mestne občine Nova Gorica, ki so bile 24. oktobra 2010. Ta sklep začne 

veljati takoj.« Glasujemo.   

  

Od 30 svetnikov jih je 27 glasovalo za, 1 proti.  

Predlog sklepa je bil sprejet.  

  

  



 

  

2. točka dnevnega reda Imenovanje komisije za potrditev mandatov članov 

mestnega sveta in ugotovitev izvolitve župana  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Naj preberem obrazložitev. Skladno s 15.b členom Zakona o lokalni samoupravi je 

potrebno na konstitutivni seji imenovati komisijo za potrditev mandatov članov mestnega 

sveta in ugotovitev izvolitev župana. Omenjeni komisiji se predloži poročilo občinske volilne 

komisije o izidu volitev, potrdila o izvolitvi članov občinskega sveta in župana ter morebitne 

pritožbe kandidatov ali predstavnika kandidatur oz. list kandidatov. Mestni svet odloči o 

potrditvi mandatov na podlagi poročila komisije o pregledu potrdil o izvolitvi ter o vsebini in 

upravičenosti morebitnih pritožb.  

Ima kdo kakšen drugi predlog oz. ali je kakšna razprava na to? Ne.  

V komisijo za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev 

izvolitve župana predlagam, da se imenuje Vida Škrlj, za predsednico, Miro Kerševan 

za člana, in Stanko Žgavc, za člana. Glasujemo.  

   

Od 30 svetnikov jih je 27 glasovalo za.  

Predlog sklepa je bil sprejet.  

  
Glede na to, da ima komisija delo, odrejam odmor za nedoločen čas oz. dokler ne konča 

svojega dela, nakar nadaljujemo sejo.  

  

Po odmoru je bilo na seji prisotnih 26  svetnikov.  

  

  

  

3. točka dnevnega reda Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov 

članov mestnega sveta  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Prosim predsednico  komisije, go. Vido Škrlj, da poda poročilo.  

   

Vida Škrlj, predsednica komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana:  

Komisija za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev izvolitve župana se je 

sestala 11. novembra 2010 ob 14.30 uri v prostorih službe mestnega sveta.   

Prisotni so bili predsednica Vida Škrlj, Miro Kerševan, član in Stanko Žgavc, član.  

Komisija je pregledala predložena potrdila o izvolitvi in poročilo občinske volilne 

komisije o izidu rednih volitev za člane mestnega sveta, ki so bile 10. oktobra 2010.  

Komisija ob tem ugotavlja naslednje. Do začetka konstitutivne seje ni bila vložena 

nobena pritožba, zato se Mestnemu svetu MONG predlaga, da potrdi mandate naslednjih 

članic in članov mestnega sveta:   

- Arčon Matej, LDS   

- Baša Dejana, LDS  

- Belingar Tomaž, Lista Gregorja Veličkova  

- Beseničar Pregelj Lara, LDS  

- Bon Klanjšček Mirjam, Lista Roberta Goloba  

- Draksler Kaja, SDS  

- Erzetič Ivan, DeSUS  

- Filipič Oton, NSi  

- Gaberščik Aleksander, Lista Gregorja Veličkova  

- Golob Robert, Lista Roberta Goloba  

- Horvat Tomaž, SD  

- Jakin Aleš, SD  

- Jurca Niko, SDS  

- Kerševan Miro, Zveza za Primorsko  

- Kozinc Darinka, SD  



 

  

- Leban Nataša, Lista Roberta Goloba  

- Müllner Miran, SNS  

- Peršič Anton, Lista za razvoj podeželja  

- Petrovčič Anton, Lista Trnovsko-banjške planote  

- Rijavec Boris, Lista Trnovsko-banjške planote  

- Saksida Uroš, SD  

- Slokar Tomaž, SDS  

- Škrlj Vida, SD  

- Špacapan Črtomir, Zares  

- Šulin Patricija, SDS  

- Šušmelj Elvira, SD  

- Torkar Tomaž, Lista za kakovost bivanja  

- Tribušon Marko, Lista obrti in podjetništva  

- Trtnik Mitja, Lista Roberta Goloba  

- Valantič Milojka, DeSUS -  Vodopivec Valter, SD -  Žgavc Stanko, SDS.  
  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Odpiram razpravo. Če ni razprave,  predlagam, da sprejmemo naslednji sklep: »Sprejme 

se poročilo komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev 

izvolitve župana. Potrdijo se mandati članic in članov Mestnega sveta Mestne občine 

Nova Gorica za mandatno obdobje 2010 – 2014. Ta sklep začne veljati takoj.« 

Glasujemo.   

  

Od 28 svetnikov jih je 28 glasovalo za.  

Predlog sklepa je bil soglasno sprejet.  

  

  

  

4. točka dnevnega reda Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve 

župana  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Prosim predsednico, če poda poročilo.  

   

Vida Škrlj, predsednica komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana:  

Komisija je pregledala poročili občinske volilne komisije o rednih volitvah župana, ki so bile 

10. oktobra 2010 in 24. oktobra 2010 in potrdilo o izvolitvi župana ter ugotavlja, da je v 

prvem krogu na županskih volitvah sodelovalo devet kandidatov: Gregor Veličkov, Tomaž 

Slokar, Matej Arčon, Črtomir Špacapan, Nataša Leban, Matjaž Kulot, Miloš Lozič, Oton 

Filipič in Darinka Kozinc in da sta se v drugi krog uvrstila Darinka Kozinc in Matej Arčon.  

V drugem krogu županskih volitev je zmagal kandidat Matej Arčon s 64,11 % oz. 

6.750 prejetimi glasovi, medtem ko je njegova protikandidatka Darinka Kozinc prejela 35,89 

%  oz. 3.778 glasov.  

Glede na to, da do začetka konstitutivne seje mestnega sveta ni bila vložena 

nobena pritožba, komisija ugotavlja, da je bil za župana Mestne občine Nova Gorica 

izvoljen  Matej Arčon.  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Mislim, da razprava ni potrebna, zato dajem na glasovanje naslednji sklep: »Sprejme se 

poročilo komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev 

izvolitve župana. Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je bil na 

lokalnih volitvah 2010 za župana izvoljen Matej Arčon.  

Z ugotovitvijo o izvolitvi župana Mateja Arčona je slednjemu prenehal mandat člana 

mestnega sveta na podlagi prvega odstavka 37. a člena in prvega odstavka 37.b 

člena Zakona o lokalni samoupravi. Ta sklep začne veljati takoj.« Glasujemo.  

  



 

  

Od 29 svetnikov jih je 29 glasovalo za.  

Predlog ugotovitvenega sklepa je bil soglasno sprejet.  

  

Matej Arčon je župan MONG.  

  

  

  

5. točka  dnevnega reda Slovesna zaprisega in nastopni govor župana  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Povabil bi g. Mateja Arčona, župana MONG, da pride in poda zaprisego.  

  

Matej Arčon, župan:  

Prisegam, da bom vestno in odgovorno opravljal svoje dolžnosti in upošteval pravni red  

Republike Slovenije in Mestne občine Nova Gorica. Z vsemi močmi bom deloval za blaginjo 

Mestne občine Nova Gorica in njenih prebivalcev.  

  

Mirko Brulc:  

Spoštovane svetnice in svetniki,  cenjeni g. župan, vsi prisotni. Najprej moje čestitke vsem, 

ki ste bili izvoljeni v ta pomemben organ MONG, čestitke seveda g. županu.   

Samo zelo kratko napotilo: pred vami je štiri letni mandat. Imejte radi to občino, 

delajte v dobrobit občank in občanov, ne v svojo lastno korist, bodite pošteni. Vsem vam 

želim veliko, veliko dobrih trenutkov na sejah mestnega sveta, veliko treznih odločitev in 

dobrega počutja.  

Še enkrat čestitke in uspešno delo vam želim.  

   

Matej Arčon, župan:  

Spoštovani bivši župan MONG, g. Mirko Brulc, dovolite mi, da se v imenu svetnic in 

svetnikov v mandatu 2006-2010 vam iskreno zahvalim za sodelovanje. Veliko lepih 

trenutkov smo preživeli v tej dvorani. Odločili smo se, da vam poklonimo to sliko, ki vas bo 

spominjala na ta vaš zadnji mandat župana v MONG.  

  

G. Matej Arčon preda g. Mirku Brulcu likovno delo akademskega slikarja Klavdija Tutte.  

  

Mirko Brulc:  

Hvala lepa bivšim svetnicam in svetnikom za to izjemno darilo. Tu so vaši podpisi, 

spominjali me bodo na našo skupno prehojeno pot. Obljubljam vso svojo pomoč kot 

poslanec državnega zbora zato, da bi Goriška, severna Primorska, Slovenija živela in 

bivala čim boljše. Hvala lepa.   

  

Matej Arčon, župan:  

Spoštovane svetnice in svetniki, spoštovani gospod Mirko Brulc, poslanec Državnega 

zbora Republike Slovenije, spoštovani Andrej Orel, predsednik občinske volilne komisije, 

spoštovani gostje, vsi, ki nas spremljate, novinarke in novinarji, dragi prijatelji, lepo 

pozdravljeni.  

Najprej bi se rad zahvalil vsem volivkam in volivcem, ki ste mi zaupali mandat. Vaš 

glas, vaša podpora na volitvah je zame velika zaveza in odgovornost. Slišali ste mojo 

prisego in zavezo, po svojih najboljših močeh se bom trudil in delal v dobro vseh občank in 

občanov, ne le tistih, ki ste mi zaupali svoj glas. Vaš glas razumem kot glas za spremembe, 

ki bodo mestni občini prinesle nov zagon.  

Župansko funkcijo sprejemam iz rok gospoda Mirka Brulca, ki se mu ob tej 

priložnosti še enkrat zahvaljujem za dosedanje delo in tudi njegovo načelno držo, da bo 

poslej deloval le še kot poslanec. Želim si in upam, da bova sodelovala tudi v prihodnje, v 

dobro mestne občine in v dobro naših ljudi.  

Iskrene čestitke novoizvoljenim svetnicam in svetnikom mestnega sveta. Volivke in 

volivci so nam zaupali, da v prihodnjih štirih letih skrbimo za delovanje in razvoj Mestne 



 

  

občine Nova Gorica. Naloga je vse prej kot lahka, z delom začenjamo v izjemno težkih 

časih, v pogojih gospodarske krize, ki tudi našemu gospodarstvu ni prizanesla.   

Naša prva naloga bo zato spodbuditi razvoj gospodarstva. Naš prostor moramo 

narediti bolj konkurenčen, sprejeti moramo prostorske akte, zagotoviti in opremiti zemljišča, 

skrajšati in poenostaviti administrativne postopke. Temelj za vse smo ljudje, naše znanje, 

naša pripravljenost, da nekaj storimo drug za drugega.  

Eden od ukrepov za izstop iz krize je tudi spodbujanje javnih investicij. Veliko 

moramo postoriti v mestu, da bi s svojo arhitekturo in urejenostjo sijalo preko meje, kot si 

je zamislil arhitekt, profesor Ravnikar. Ob tem nikakor ne smemo pozabiti na podeželje, ki 

s svojo kulturno tradicijo daje značaj in utrip našim krajem. Mesto in podeželje se ne smeta 

razvijati drug ob drugem, ampak povezano, drug z drugim. Zagotoviti moramo temeljne 

pogoje, da bodo na podeželju ljudje ostajali in se vračali. Živimo na enem najlepših kotičkov 

tega sveta, na to moramo biti ponosni in to pokazati vsem, ki prihajajo k nam.  

Smo na stičišču narodov, kulturno delovanje je tukaj še posebej pomembno. Segati 

mora preko meje, bolj tesno povezati ljudi, ki živimo na obeh straneh.   

Vsega ne zmoremo sami, potrebujemo partnerje, zaveznike in prijatelje. Boljši 

bomo, če bomo zmogli najti skupni jezik s sosednjimi občinami, če bo sosednja Gorica naš 

partner in ne rival.  

V težkih časih moramo ostati socialno občutljivi, prisluhniti moramo stiskam ljudi, 

skrbeti za najbolj ranljive skupine, razvijati socialne programe.   

Posebna pozornost velja našim najmlajšim in mladim družinam, da bodo njihova 

gnezda varna. Ob tem pa seveda ne smemo pozabiti na starejše, ki s svojo modrostjo in 

izkušnjami lahko oplemenitijo naša življenja. Veliko lahko tukaj storijo nevladne 

organizacije, največ, kar lahko damo sočloveku, je naš čas.  

Naše delo mora biti usmerjeno k reševanju konkretnih potreb in težav ljudi, prinesti 

mora nov zagon. Tega ne zmore sam župan, za to potrebujemo veliko idej, sposobnih ljudi 

in dobro vodstvo. K upravljanju želim povabiti čim več ljudi, zato sem se odločil, da ne bom 

oblikoval običajne politične koalicije. Nikogar izmed vas, spoštovani svetnice in svetniki, ne 

želim izključiti, želim ostati odprt za vaše predloge, svoje poglede želim soočati s pogledi 

drugih, strank in list, kot tudi posameznikov.   

Stojimo pred pomembnimi izzivi, čas je ključen, zmagamo ali pa izgubimo lahko 

samo vsi skupaj.   

Vabim vas, da strnemo svoje vrste, za Novo Gorico, za naše ljudi, za našo skupno 

prihodnost. Verjamem v vas, hvala in srečno!   

   

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Odrejam odmor za kratek čas, dokler mandatna komisija ne konča svojega dela v zvezi z 

naslednjo točko dnevnega reda, 5.A.  

  

Po odmoru je bilo na seji prisotnih 29 svetnikov.  

  

  

  

5.A   točka dnevnega reda Potrditev mandata nadomestnemu članu mestnega 

sveta  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Prosim predsednico komisije, če lahko poda predlog.  

  

Vida Škrlj, predsednica komisije za potrditev mandatov članov mestnega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana:  

Komisija za potrditev mandatov članov mestnega sveta in ugotovitev izvolitve župana se 
je sestala danes še enkrat ob 15.10 uri v prostorih službe mestnega sveta v sestavi: Vida 
Škrlj, predsednica, Miro Kerševan, član in Stanko Žgavc, član.  

Obravnavali smo potrditev mandata nadomestnemu članu mestnega sveta. 

Komisija je na podlagi poročila Občinske volilne komisije o izidu rednih volitev za člana 

mestnega sveta in potrdila o izvolitvi mestnega svetnika ugotovila, da je mandat svetnika 



 

  

Mateja Arčona zaradi nezdružljivostjo s funkcijo župana prešel na naslednjega kandidata 

na Listi LDS – Liberalna demokracija Slovenije pod zap. št. 4. To je Srečko Tratnik. 

.  

Mestnemu svetu MONG komisija predlaga, da potrdi mandat Srečku Tratniku.  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Odpiram razpravo. Če razprave ni, dajem na glasovanje predlog sklepa: »Potrdi se 

mandat nadomestnemu članu Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica Srečku 

Tratniku. Ta sklep začne veljati takoj.« Glasujemo.  

  

Od 29 svetnikov jih je 29 glasovalo za. Predlog 

sklepa je bil soglasno sprejet.  

  

  

  

6. točka dnevnega reda Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja  

  

Matej Arčon, župan:  

V komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlagam, da se imenujejo:  

• Stanko Žgavc – predsednik,  

• Srečko Tratnik – član,  

• mag. Mirjam Bon Klanjšček – članica,  

• Miran Müllner – član,  

• Aleš Jakin – član.  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik: Odpiram 

razpravo.  

  

Svetnik Boris Rijavec:  

Z moje strani mogoče eno zelo preprosto in skromno vprašanje za danes, težja bomo 

prihranili za v prihodnje. Zanima me, ali je bil morda pri oblikovanju tega predloga 

uporabljen kakšen kriterij, in če je bil, bi nam morda župan povedal, kakšen.  

  

Matej Arčon, župan:  

Pred ustanovitvijo vaše skupne svetniške skupine je bil oblikovan kriterij petih največjih 

svetniških skupin. Ko sem imel z vašo svetniško skupino razgovor, sem vam predstavil, da 

bom predlagal prvih pet imen in sem tudi obljubil, besedo držal in ta imena tudi predlagal. 

Kasneje pa se je formirala vaša svetniška skupina, ki verjamem, da bo tudi ustrezno 

zastopana v odborih in komisijah skladno s poslovnikom mestnega sveta.  

  

Predsedujoči Mitja Trtnik:  

Je še kakšna razprava? Če ne, predlagam, da sprejmemo sledeči sklep: »V komisijo za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlagam, da se imenujejo:  

• Stanko Žgavc – predsednik,  

• Srečko Tratnik – član,  

• mag. Mirjam Bon Klanjšček – članica,  

• Miran Müllner – član,  

• Aleš Jakin – član.  

Ta sklep začne veljati takoj.«  Glasujemo.  

  

Od 30 svetnikov jih je 28 glasovalo za.  

Predlog sklepa je bil sprejet.  

  

Preden zaključimo današnjo sejo, naj podam kratko informacijo. Svetnice in svetnike 

naprošam, da pri zapisnikarski mizi prevzamejo izkaznice mestnih svetnic ter svetnikov. 

Pozivam 



 

  

svetnice in svetnike, da pristopimo k fotografiranju, ki se bo vršilo v avli na stopnicah (levo 

ali desno).   

S tem zaključujem konstitutivno sejo.   

  

  

Seja je bila zaključena ob 15.40 uri.  

   
  

    Miran Ljucovič  Mitja Trtnik  

VODJA SLUŽBE MS  PREDSEDUJOČI  

  

  

  

  

OVERITELJA ZAPISNIKA:  

  

  

  

________________________________          __________________________________  

Mirjam Bon Klanjšček                                             Tomaž Horvat  


